

# JP Finans og Web ApS

Rødkløvervej 65  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/12/2018**

---

**Anders Præst**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JP Finans og Web ApS

Rødkløvervej 65

8920 Randers NV

e-mailadresse: anders@bageren.dk

CVR-nr: 34595054

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med vitaminer og kosttilskud m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -20588 og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr 117241 og en egenkapital på kr. 83.633.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-20.587</b>	<b>-3.983</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.587</b>	<b>-3.983</b>
Andre finansielle indtægter .....		-2.847	-19
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.434</b>	<b>-4.002</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.434</b>	<b>-4.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-23.434	-4.002
<b>I alt .....</b>		<b>-23.434</b>	<b>-4.002</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		41.595	71.650
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>41.595</b>	<b>71.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.452	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		39.154	57.228
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.606</b>	<b>57.228</b>
Likvide beholdninger .....		61.547	6.436
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.748</b>	<b>135.314</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>157.748</b>	<b>135.314</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	8.000
Overført resultat .....		-19.803	3.632
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.197</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.551	43.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.551</b>	<b>51.682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.551</b>	<b>51.682</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>157.748</b>	<b>135.314</b>